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To: Bis EEE @minvws.ni); INNERFON)IEEE @ minvws.ni]
From: 5.1.2e )

Sent: Tue 7/13/2021 8:17:33 PM

Subject: RE: Testcapaciteit Formule 1 in Zandvoort/ Brief SON

Received: Tue 7/13/2021 8:17:34 PM

Heb om 22.15 nog even een overleg met SON over de WG TvT morgen. Neem deze even mee.

Want met de mobiele testcapaciteit kom je hier een eind mee

ver:INCE
Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 22:02

Aan:[EREDBESET@ minvws.n 1»;REET)EXER@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Testcapaciteit Formule 1 in Zandvoort / Brief SON

Kan / moet deze mee in de brief van SON?

Denk het wel.

Is geen dekking voor

lig niet aangevraagd....

Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 14:06

Onderwerp: Testcapaciteit Formule 1 in Zandvoort

Zoals afgesproken kom ik hierbij terug op de vraag om tijdelijke testcapaciteit rondom de Formule 1 in Zandvoort.

We hebben hier al gesprekken over gevoerd met Stichting Open Nederland, maar zij geven aan vanuit jou een go te moeten krijgen
om e.e.a. in te gaan vullen.

Waar wij tegenaan lopen is dat wij tickets voor meerdere dagen verkopen en bezoekers hebben die op meerdere dagen komen en

in de omgeving van Zandvoort verblijven.

Zij worden dagelijks gecontroleerd dmv de CoronaCheck app en moeten in een aantal gevallen aanvullend getest worden, omdat

de geldigheid van de test verloopt.

In Zandvoort zelf is standaard geen testmogelijkheid voorhanden, dus die zal ingericht moeten worden.

In zijn totaliteit gaat het om 42.575 mensen die in de omgeving zullen verblijven (gebaseerd op de huidige bekende informatie).

Als we uitgaan van vaccinatie die een ‘groen vinkje’ oplevert en een vaccinatiegraad van 80% ten tijde van het evenement (3-5

september), blijven er dan 4.799 op vrijdag, 8.189 op zaterdag en 8.515 personen op zondag over.

Voor het gemak ben ik dan van uitgegaan dat de test 24 uur geldig is, wat een van de aanpassingen lijkt te worden. Als de test 40

uur geldig blijft, zullen de aantallen per dag omlaag kunnen.

In bijlage de informatie waar wij ons op baseren.

In afwachting van je reactie,

Met vriendelijke groet,

dutchgp.com | Facebook | Instagram | Twitter
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